Poder Leg

fuan Lucaano Araújo P
Presidontê

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE, ITAPORANGA D'AJUDA

tt
Indicaçâo N" -1'í5 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenririo que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INFANTIL NA ESCOLÀ

MUNICIPAL GENESIO SANTANA no Povoado Nova Descoberta nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

.Jer Legislatiyo ranga0'
cebido em:

ks

Resoo

)q
êl

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

www.camarqdeitaporanaa.se. qov.br
cNPJ 00.760 57ô/0001-57

.rJ/ #^

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação x" ))!zots

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INFANTIL NA ESCOLA

MUNICIPAL NICOLA MANDRIANO no Povoado Nova Descoberta nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Iua.n Luciano Araújo
Presid€nto

ruder Lêgislativo poÍanga D' da

R ido em

Responsáv

. 2.* l<i -c.- i'
AnazildíApóstolo Sobral

Vereadora

-.lA:el D^

Praça José Sobral Garcez Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.carnaradeitaooranea. se qov.br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Poder Legislativo de ltaporanga D.'AlUda
Apíovado Em: (-í: /(, i lIq

l,

r m(Q l} 'Í

w
Aprovado E

, Ül;,<t -<;-l'
Anazitda"Apóstolo Sdbral

Vereadora

Poder Legisl

6-Iua.n Lucíano Araújo
PÍesidentê

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA
ll -

Indicação N' lll_l?2oI e

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FÀZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INFANTIL NA ESCOLÀ

MUNICIPAL JOSE AELSON C. SOBRAL no Povoado Paruí nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

,gialativo

Í€c do em

p0íanga D

Respong

14:

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www carn3ra de oranqa.se.qov. br
cNPJ 00.760.57ô/000í -57

Poder Legislativo de
Em

D
. ,r.. ..-'i

w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Iuan Luctano Araúiõ
Prosidente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação X"$IZOU

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenririo que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INT'ANTIL NA ESCOLÀ

MUNICIPAL VICE GOVERNADORÂ MÀÚLIÀ MA]T{DARINO NO

Assentamento Dorcelina Folador nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil a Apóstolo Sobral
Vereadora

Poder Legislatiyo p0ranga dalla

cebido

T
,Bà

Praça José Sobral Garcez Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Aiuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDoranoa.se.qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

.r!

Poder Legi

t§ Iuan Luciano
PÍBsidont6

Araújo

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORATIGA D,AJUDA

Indicação N" :l1!L/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Pleniírio que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INFÁNTIL NÀ ESCOLA

MUNICIPÀL HUMBERTO MANDARINO no Povoado Tijupeba nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Ànazil Apóstolo Sobral
Vereadora

_. r L!!i!lativo d Itaporanga D' uda
R bido em q

Rês pohsá

-lÇ:JJ
Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000

Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000
www.camaradêitaDoranea.se.qov. br

cNPJ 00.760.576/0001-57